sprawy z powództwa Spółdzielni Mieszkaniowej "Przy Metrze" z siedzibą w Warszawie 

przeciwko Zbigniewowi Sarata, Zofii Maciejewskiej- Sarata 

o zapłatę

I. zasądza od pozwanych Zbigniewa Sarata, i Zofii Maciejewskiej- Sarata solidarnie na 

rzecz powoda Spółdzielni Mieszkaniowej "Przy Metrze" z siedzibą w Warszawie 

kwotę 17 926,69 zł (siedemnaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych 

69/100) z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia 2 października 

2020 r. do dnia zapłaty;

II. zasądza od pozwanych Zbigniewa Sarata i Zofii Maciejewskiej- Sarata solidarnie na 

rzecz powoda Spółdzielni Mieszkaniowej "Przy Metrze" z siedzibą w Warszawie 

kwotę 6 117,00 zł (sześć tysięcy sto siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów 

procesu, w tym kwota 3 600,00 zł tytułem wynagrodzenia radcowskiego i kwota 17,00 

zł tytułem opłaty skarbowej od pełnomocnictwa, z odsetkami w wysokości odsetek 

ustawowych za opóźnienie liczonymi od dnia prawomocności orzeczenia w